
C.N.P.J.:

40.980.372/0001-46

Inscrição Estadual:
12.686.344-0

O Ti J ALVES DA SILVA PEREIRA
sucos E POLPAS

Rua Joaquim Aires, n® S67, CENTRO, Buriti Bravo - MA. CEP; 6S685000
E-MAIL marco5aureiio567@hotmail.com

Telefone: (99) 98470-3301

Ao

Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São João dos Patos/MA
Pregão Eletrônico n** 003/2024
Processo Administrativo n° 30101/2024

Objeto: Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de materiais de expediente
e consumo diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

FOl.HA

3MJ2J.qj.ÒaãIlN’ PROC.

APRESENTAÇÃO DA PROPOSTA DE PREÇCfS^
FINAL

<( II

Prezados Senhores,

Tendo examinado minuciosamente as normas específicas do PREGÃO
(ELETRÔNICO) N» 003/2024 DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DOS PATOS/MA, cujo
objeto é a Contratação de empresa para o futuro e eventual fornecimento de materiais de
expediente e consumo diversos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de
Saúde, e após tomar conhecimento de todas as condições lá estabelecidas, passamos a formular a
seguinte proposta:

1. DADOS DA PROPONENTE:

Razão Social: J. Aives da Silva Pereira

CNPJ n" 40.980.372/0001-46

Endereço: Rua Joaquim Aires, n° 567 - Centro
Cidade: Buriti Bravo/MA - CEP: 65.685-000

Telefone: (99) 98470-3301
E-mail: marcosaurelio567@hotmail.com

2. DADOS DO REPRESENTANTE QUE EMITIU A PROPOSTA DE PREÇOS:

Nome Completo: Jocyane Alves da Silva Pereira
RG n“ 0229996120020 SESP/MA

CPF n" 014.483.123-61

Cargo/Função: Titular/Empresária

C' T*

J ALVES DA SILVA PEREIRA



FÜLHA Nr

N' PROC

r.M-Pi-

J ALVES DA SILVA PEREIRA 4n.980Wjáí>ft3^		
Rua Joaquim Aires, n® 567, CENTRO, Buriti Bravo - MA, CEP; 65685000
E-MAIl:marcosaurello5ê7.MiO-tmail.com

Telefone: (99) 98470-3301
Inscrição Estadual;
12.686.344-0

3. PLANILHA DA PROPOSTA DE PREÇOS (ESPECIFICAÇÕES.
QUANTITATIVOS. MARCA/FABRICANTE E PREÇOS).

Precoi (R$)
Item Descrição Unidade Marca Quant.

Unitirlo Total

RS 9.99 RS 4.495,50Balões de Festa em cores diversas, caixa com
50 unidades

JUNCO
4 Pacotes 450

RS 10.11 R$ 15.165,0010 Pasta para Arquivos Morto, cores variadas

Bandeja Correspondência Dupla Articulavel
Porta Correspondência

Bandeja Correspondência tripla Articulavel
Porta

Correspondência

Caneta esferográfica escrita média azul -
sextavada - com suspiro - o de metal amarelo,
caixa com 50

unidades

Unidades DELLO 1500
1

R$ 3.198,00R$ 15,99MERCUR
11 Unidades 200

RS 17,19 R$ 2.578,5012 Unidades MERCUR 150

RS 23,49 RS 11.745,00BIC

13 Caixas SOO

Caneta esferográfica escrita média preta -
sextavada - com suspiro - o de metal

amarelo. Caixa com 50 unidades 	

RS 24,64BIC RS 17.248,00
14 Caixas 700

16 Marca Texto em cores variadas, caixa com 12
unidades

RS 16,42 RS 7.389,00Caixas TRIS 450

17 Clips 1/0, em aço galvanizado com tratamento
anti-femjgem. Caixa com 100 Unidades

Unidades RS 2,40 RS 6.000.00BACCHI 2500

93 Envelope colorido convite 160X235 Caixas SCRfTY RS 21,81 RS 2.617.20120

VALOR TOTAL DA PROPOSTA DE PREÇOS RS 70.436.20i

O valor global de nossa proposta e de R$ 70.436.20 (SETENTA MIL.
QUATROCENTOS E TRINTA E SEIS REAIS E VINTE CENTAVOS), conforme

detalhado na Planilha de Quantidades e Preços anexa abaixo identificada:

4.

5. Declaramos que os preços unitários e totais dos itens foram cotados

em moeda nacional (Real - R$), já incluídos todos os tributos, custos de frete,

encargos fiscais, trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas

incidentes sobre o objeto da licitação.

Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que o

fornecimento ou os serviços serão prestados de acordo com as condições

estabelecidas neste Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em

todos os seus termos.

6.

O PRAZO DE VALIDADE DESTA PROPOSTA É DE 100 fCEML DIAS.7.

contados da data de abertura, conforme previsto no Edital.

Declaro que entregaremos os produtos e/ou serviços licitados no

prazo máximo estipulado no edital contados do recebimento da Ordem de

Serviço.

8.

(/■

YC T*

J ALVES DA SILVA PEREIRA



252POkHA M*	

PROC.3Ü

-JLIiLL _

Inscrição Estadual:
12.686.344-0

J ALVES DA SILVA PEREIRA
Rua Joaquim Aires, n® S67, CENTRO, Buriti Bravo - MA CEP; 65685000
E-MAIL marcosaurelio567@hotmail.com

Telefone: (99) 98470-3301

Declaro que providenciaremos a substituição do(s) produto(s)

rejeitado(s) no todo ou em parte pela contratante, na hipótese de não
conformidade com as especificações exigidas no Anexo I - Termo de

Referência, quando do seu recebimento provisório, no prazo estipulado no

edital, contados a partir da notificação oficial feita pelo gestor/fiscal da

contratação, sem qualquer custo para a Contratante.

9.

Estamos cientes de que os quantitativos constantes da Planilha de

Quantidades e Preços sao estimativos, e poderão variar para mais ou para

menos, em função das reais necessidades da PREFEITURA MUNICIPAL DE

SÃO JOÃO DOS PATOS/MA, observados os limites legais.

10.

Os produtos utilizados para a prestação dos serviços ofertados terão

validade igual ou superior a 100 (CEM) dias, a contar da entrega definitiva do

objeto, excetuando-se os casos em quem o fabricante estipule prazo inferior

ou superior, devidamente comprovado pelas anotações de data de fabricação

e validade se houver, constantes da embalagem.

11.

12. Declaro conhecer a legislação de regência desta licitação e que os

produtos serão fornecidos de acordo com as condições estabelecidas neste

Edital e seus anexos, que conhecemos e aceitamos em todos os seus termos.

Declaramos para os devidos fins, que somos Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte, nos termos da Lei Complementar n° 123/2006 e

suas alterações, e que fazemos prova de tal condição com os documentos

enviados - DOCUMENTACAO, conforme previsto no Edit

13.

DADOS BANCÁRIOS: DADOS DO REPRESENTE LEGAL

> Banco: Banco Bradesco

> Agência: 5224-8
> Conta Corrente: 9357-2

> Nome: J. Alves da Silva Pereira

> Nome: Jocyane Alves da Silva Pereira
> RG n® 0229996120020 SESP/MA

> CPFn“ 014.483.123-61

> Cargo/Função: Titular/Empresária

Buriti Bravo (MA), 05 de março de 2024.
J ALVES DA SILVA

PEREIRA:40980372000,r

Assinado de forma digital por J
■ ALVES DA SILVA

P£R£JRA:40980372000146

Dados: 2024.03.0S 13:37:59 -03'00’46

J. Alves da Silva Pereira

CNPJ n° 40.980.372/0001-46

Jocyane Alves da Silva Pereira
RG n° 0229996120020 SESP/MA

CPF n° 014.483.123-61

Empresária / Titular

o T*

1^1 J ALVES DA SILVA PEREIRA


